[image: logo-hoatieu-size-300]
	Thư viện pháp luật – Biểu mẫu – Tài liệu miễn phí

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
BẢO CÁO THÀNH TÍCH CÁ NHÂN
Đề nghị tặng Bằng khen diễn hình “Dân vận khéo” cấp .... năm 20.....
1. Sơ yếu lý lịch
- Họ và tên: .................
- Ngày, tháng, năm sinh: ..../..../...........
- Địa chỉ thường trú/liên hệ: .........................................................................
- Chức vụ, đơn vị công tác: .........................................................................
- Số điện thoại liên hệ: ...........................
- Mô hình đăng ký: Xây dựng trôi trường xanh - sạch - đẹp
2. Thành tích tiêu biểu
Là một viên chức công tác trong ngành giáo dục hơn 20 năm, bản thân tôi luôn bám sát sự chỉ đạo của các cấp quản lý trong công tác chuyên môn cũng như chăm sóc nuôi dưỡng giáo dục trẻ, tận tâm với học sinh, với nghề; chấp hành tốt chủ trương, đường lối, chính sách của Đảng, pháp luật của Nhà nước; có tinh thần đoàn kết, tương trợ, tích cực tham gia các phong trào thi đua nhất là phong trào “Dân vận khéo" do Đảng ủy xã, chi bộ phát động. Có mối quan hệ tốt với chính quyền địa phương, hoàn thành tốt nhiệm vụ chính vị của ngành giao cho.
Luôn đẩy mạnh việc Học tập và làm theo tư tưởng, đạo đức, phong cách Hồ Chi Minh; Thực hiện tốt phong trào thi đua “Đổi mới, sáng tạo trong dạy và học", Tiếp tục thực hiện tốt hoạt động thi đua “Xây dựng trường mầm non lấy trẻ làm trung tâm".
Với vai trò là Bi thư chi bộ để được hiện tốt mô hình “Xây dựng môi trường xanh - sạch - đẹp". Tôi xây dựng kế hoạch, phân công công thành viên thực hiện mô hình. Phối hợp với Cha mẹ học sinh, địa phương thực hiện tốt công tác xã hội hóa, bổ sung Phòng xanh, tạo sân chơi sạch sẽ, an toàn cho trẻ khi ở trường.
Bên cạnh đó, vận động cán bộ, giáo viên, nhân viên và phụ huynh học sinh thực hiện tốt chương trình "Cổng trường an sạch đẹp, an toàn", tích cực hưởng ứng phong trào xây dựng nói dẹp văn hóa giao thông trong năm 20...
Trong năm học, bổ sung và trồng thêm 03 loại cây xanh có bóng mát, 30 cây trạng nguyên, tiến hành cải tạo các khu vui chơi ngoài trời cho trẻ, khu vui chơi liên hoàn, cát, nước, trải thảm có sân chính để trẻ vui chơi an toàn, trang trí tiểu cảnh trước cổng trường. Gắn hàng led điện tử. Nhà trường ngày càng khang trang sạch đẹp, đảm bảo không tụ tập, buôn bản trước cổng trường.
Ngoài ra, bản thân tích cực tham gia công tác Dân vận khéo như thực hiện đóng góp ủng hộ các đợt phát động của huyện. Trong năm học 20...-20... phối hợp cùng Ban giảm hiệu vận động mạnh thường quân, phụ huynh học sinh đóng góp cho nhà trường: 200 cuốn tập khen thưởng học sinh cuối năm, 550 phần quà Tết thiếu nhi 1/6, 70 phần quả cuối năm cho học sinh.
3. Các danh hiệu thi đua và hình thức khen thưởng đã đạt được trong năm .......
Kết quả cụ thể đạt các thành tích về thi đua:
Đánh giá xếp loại viên chức: Hoàn thành tốt nhiệm vụ năm học 20...-20...
Về mặt đảng/đoàn thể: Đảng viên hoàn thành tốt nhiệm vụ năm 20...
Khen thưởng của Đảng ủy xã có thành tích tiêu biểu trong công tác tổ chức Đại hội chi bộ trực thuộc nhiệm kỳ 20...-20...
	Xác nhận của Thủ trưởng đơn vị
(Ký tên và đóng dấu)
	Ký tên

	Trang chủ: https://hoatieu.vn/ | Hotline: 024 2242 6188
	[image: logo-hoatieu-size-300]

image1.png

image2.png
RIHOATIEU.vn